

TION DES ETIQUETTES IMPRIMEES

Code document : 10EN19

Date : 8.11.23

Lot et DLUO seulement à titre d'exemple / Lot number and Best Before Date are just examples
For non-EU customers, customer validation (including allergens) required

Kakaohaltiges Konfekt mit Chili

Zutaten: Pflanzliche Fette (Kopra, Palmkern), Zucker, mageres Kakaopulver, Molkenpulver, Kakaopulver, Emulgator: Sojalecithine, natürliches Chili Aroma.

Kann Spuren von Gluten, Mandeln, Haselnüssen, Eiern und Pistazien enthalten.

Kühl und trocken lagern.

Nährwerte

Energie (kJ)
Energie (kcal)
Fett (g)
davon gesättigte Fettsäuren (g)
Kohlenhydrate (g)
davon Zucker (g)
Eiweiß (g)
Salz (g)

Für 100g

2483
598
46
39
41
39
4,0
0,12

Mindestens haltbar bis:

08/11/2024

Los Nr. : L3363163

Nettogewicht :

250 g

Hergestellt in Frankreich

Kakaobohnen aus Westafrika

Chocolat Mathez - 3 Allée Edmond Forestier -
Châteauneuf-sur-Sarthe - 49330 Les
Hauts-d'Anjou - France



(Piment NHV)

BRIGHT PIMENT 250G /16

RSPO MB Système certifié n°BVC-RSPO-2-2660213653

Los Nr. : L3363163

Mindestens haltbar bis: 08/11/2024



(01)13481291022935(15)241108(10)L3363163